
UCHWAŁA NR IV/69/19
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie:  wyrażenia  zgody  na odstąpienie   od   obowiązku   przetargowego
trybu zawarcia umowy dzierżawy  części nieruchomości  położonej

w Obornikach przy ul. Marii Konopnickiej stanowiącej własność Gminy
Oborniki  oraz zgody na zawarcie umowy dzierżawy na czas określony dłuższy niż 3 lata

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a – ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz  art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2018r. poz. 2204 ze zm.), Rada Miejska w Obornikach  uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy części  
nieruchomości położonej w Obornikach przy ulicy Marii Konopnickiej, oznaczonej w ewidencji gruntów i  
budynków  jako   działka nr 2043/32 o pow. 87,59 m2 , ark. mapy ewid. nr 35, zapisanej w KW PO1O/00014495/0, 
stanowiącej własność Gminy Oborniki na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata oraz zgodę na zawarcie umowy na 
czas określony dłuższy niż 3 lata.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Paweł Drewicz



Uzasadnienie

Wnioskodawczyni zwróciła się z wnioskiem o wydzierżawienie części nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Oborniki położonej w Obornikach przy ulicy Konopnickiej oznaczonej w ewidencji gruntów i 
budynków jako działka nr 2043/32 o pow. 87,59 m2 na okres 25 lat. Gmina nie ma innych planów co do
sposobu użytkowania nieruchomości.

Nieruchomość będzie wykorzystywana jako grunt pod ogród.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.




